Mon3

- -

B S o I. ',/ Zite o, 27 2
/ ’(x?ﬁ@%/mﬁ /2/,//'24&//’;5////@//@ %’///éﬂzé

IL MINISTRO

'
Repertoriamento N° 554 del 5 MAG

‘
piiy

VISTA la legge 15 novembre 2005, n. 239;
VISTO il D.M. 12 novembre 2007 e successive modifiche e integrazioni recante criteri ¢ modalita
di contributi in favore delle attivita teatrali;

VISTO I’art. 2 comma 4 del D.M. 12 novembre 2007 che prevede la determinazione, con decreto
del Ministro, degli elenchi dei Teatri Stabili di innovazione di cui all’art. 11 del citato D.M. 12
novembre 2007:

VISTI i requisiti richiesti dagli artt. 8 ¢ 11 del D.M. 12 novembre 2007 per il riconoscimento degli
Organismi teatrali quali Teatri Stabili di Innovazione — infanzia e gioventu:

SENTITA la Commissione Consultiva per il Teatro nella seduta dell’11 marzo 2013:

VISTA lanota del 15 marzo 2013 n. 4742 con cui ¢ stato richiesto, ai sensi del citato art. 2, comma
4, del D.M. 12 novembre 2007, il parere della Conferenza delle Regioni e delle Provincie
Autonome;. -

CONSIDERATO che ¢ trascorso il termine di cui all’art. 2, comma 4. del D.M. 12 novembre
2007,

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 2, 8 e 11 del D.M. 12 novembre 2007 I’elenco dei Teatri
Stabili di Innovazione - infanzia e gioventl - per I'anno 2013 ¢ il seguente:

Teatri Stabili di Innovazione — Infanzia e Gioventu
Art. 11 - D.M.12/11/2007

Fondazione Teatro Ragazzi ¢ Giovani onlus - TORINO
Elsinor societa cooperativa sociale - MILANO

Teatro del Buratto societa cooperativa sociale - MILANO
Pandemonium Teatro societa cooperativa onlus - BERGAMO
Fondazione A.LD.A. - VERONA

La Piccionaia | Carrara s.c.r.l. - VICENZA

Associazione Compagnia Teatrale Gli Alcuni - TREVISO
Teatro Gioco Vita s.r.l. - PIACENZA

Solares Fondazione delle Arti - PARMA

l.a Baracca societa cooperativa sociale onlus - BOLOGNA



Mon3

MODUL ARXO
08 -2

/ //M///ﬂ /zg/ //(/ JQ//}// /// /m:/

Accademia Perduta Romagna Teatri s.c.r.l. - RAVENNA

Fondazione Sipario Toscana onlus- CASCINA

Associazione Pupi e Fresedde - Teatro di Rifredi - FIRENZE

Fontemaggiore s.c.r.l. - PERUGIA

Teatro delle Marionette degli Accettella s.n.c. di 1. Accettella & C. - ROMA
Associazione Teatrale L’Uovo onlus - L’AQUILA

Le Nuvole societa cooperativa - NAPOLI

Cooperativa Kismet a r.1. - BARI

R(}lna. 1 A MAR 9N
| &+ HIAY. ¢/




